
 
Włoszczowa, dnia 09.02.2021 r. 

Znak DOAT: 27/02/2021         
   

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert na zakup  
i dostawa sterylizatora parowego wraz z wyposażeniem dla Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 01/02/2021. 

 

Pytanie nr 1 
dot. III TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 16 tygodni od daty 
podpisania umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 
16 tygodni od daty podpisania umowy. 

 

 

Pytanie nr 2 
dot. Załącznik nr 2, Formularz asortymentowy, Sterylizator parowy wraz z wyposażeniem – 1 
szt. 
Sterylizator parowy 
dot. p. 8 
Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora z zewnętrznym demineralizatorem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę sterylizatora wraz z zewnętrznym 
demineralizatorem. 
 
 

Pytanie nr 3 
Gwarancja i Serwis 
dot. p. 3 
Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zapewnienia czasu reakcji serwisu od 
zgłoszonej usterki max 24 h w dni robocze?  
Odpowiedź: tak, Zamawiający wymaga zapewnienia czasu reakcji serwisu od zgłoszonej 
usterki max 24 h przypadające w dni robocze. 
 

Pytanie nr 4 
Formularz cenowy 
Wnosimy o dopuszczenie dopisania w formularzu cenowym asortymentu o innej stawce VAT 
niż sterylizator (dot. wyposażenia, które nie jest wyrobem medycznym). 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w formularzu cenowym asortyment o innej stawce VAT 
dla wyposażenia, które nie jest wyrobem medycznym zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia - zaproszenia do składania ofert, 
zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 
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